

	<p>4. Verkefni unga fólksins, góð leið fyrir Úlfjótuvatn til að skoða! Guðrún veitir nánari upplýsingar, framkvæmdastjóri kemur uppl. áfram.</p> <p>5. Skipun í Styrktarsjóð skáta: Sæti í sjóðnum eiga: skátahöfðingi, aðstoðar skátahöfðingi og gjaldgeri</p> <p>6. Skipun í minningarsjóð Laufeyjar og Berents: skoða þarf hvað núverandi stjórn er búin að sitja lengi og athuga hvort kominn sé tími á að skipa að nýju.</p> <p>7. Eloomi ákveðið að segja því upp HÞJ og HII taka að sér samningaviðræður.</p>	<p>GS/HÞJ</p> <p>HÓV</p> <p>HÞJ/HII</p>
<p>4</p>	<p>Starfsemi BÍS</p> <p>1. Kosning aðstoðarskátahöfðingja Þórhallur Helgason kosinn aðstoðar skátahöfðingi</p> <p>2. Yfirlit stjórnarmanna (2-3 mín á mann) <u>Huldar</u>: ungmennaráð að halda annað þing til að jafna kynjahlutföll. Tiltekt í gagnasafni, stefna til 2023, þegar nýir einstaklingar koma inn verður farið í stefnumótun. <u>Þórhallur</u>: skátaskólinn fundað tvisvar, Björk formaður ráðsins og skólastjóri Skátaskólans. Rekkakraftur á döfinni. Fjölga í leiðbeinendasveitinni. <u>Guðrún</u>: útilífsráðið er í mótunarferli og fundur ráðsins væntanlegur. <u>Harpa</u>: 17 fundir frá Skátapiingi, allt sett í logbók sem er aðgengileg stjórnarfólki. <u>Sævar</u>: fjármál sett í aukin forgang. Hitti fjármálastjóra um daginn. Rýna dótturfélögin er mikilvægt verkefni. Mikilvægt að stjórn sé með puttann á púlsinum og taki ákvarðanir byggðar á rökum og skynsemi. Fjárafilanir þurfa meiri þyngd og skýr markmið. <u>Jón Halldór</u>: Stýrihópur um launaða sveitaforingjann bíður eftir fundarboði frá Skátamiðstöð, framkvæmdastjóri boðar þann fund. Fjármagn í verkefnið er í höndum sveitarfélaganna. Stjórn hvers félags tekur ákvörðun um að taka þátt og fær þá aðstoð frá Skátamiðstöð. Endurnýja þarf í stýrihópinn fyrir þá einstaklinga sem gefa ekki lengur kost á sér. <u>Alþjóðaráð</u> – BÍS fékk markmiðalista sendan frá ráðinu. Á döfinni: Jota/Joti, Evrópuþing, NSK fundurinn haldinn á Íslandi fyrsta laugardag í sept: 25 manna mikilvægur samstarfshópur.</p> <p>3. Farið yfir uppfært starfssamkomulag stjórnar, Þórhallur hefur endurskoðað samkomulagið frá síðasta stjórnarfundum. Starfslýsing stjórnar hefur verið uppfærð og fjármálastjóri verður hluti af framkvæmdaráði. Samkomulag samþykkt einróma.</p>	<p>HÓV/HÞJ</p> <p>PLS/SLP</p> <p>ÞH</p>

	8	Slit	HÓV
--	----------	-------------	-----

Fundi slitið 21:03